DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ÉPOCA DE
SEMEADURA E CULTIVARES DE SOJA NOS CARACTERES ÁREA FOLIAR E
NÚMERO DE TRIFÓLIOS de autoria de ANTÔNIO VEIMAR DA SILVA, CARLA MICHELLE
DA SILVA, DANIEL LOPES FERREIRA DOS SANTOS, JOSÉ VITORINO DA SILVA NETO,
foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24101

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24101